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Fundacja Małopolska Izba Samorządowa ogłosiła otwarty konkurs grantowy dla podmiotów z województwa
małopolskiego, realizujących projekty ze środków Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Małopolski 2021–2027, zainteresowanych rozszerzeniem projektu o komponent współpracy ponadnarodowej
we współpracy z co najmniej jednym podmiotem zagranicznym pochodzącym z państwa członkowskiego UE
innego niż Polska.
 

Celem konkursu jest wyłonienie Grantobiorców, którzy realizują projekt finansowany z Programu
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS +) i
udzielenie grantu na przedsięwzięcie grantowe polegające na rozszerzenie projektu o komponent
współpracy ponadnarodowej z podmiotem zagranicznym pochodzącym z państwa członkowskiego UE
innego niż Polska.

Celem przedsięwzięcia grantowego będącego przedmiotem wniosku grantowego jest wypracowanie
nowego rozwiązania a następnie jego wdrożenie do praktyki Grantobiorcy. Nowe rozwiązanie może
mieć formę transferu i adaptacji rozwiązania istniejącego w podmiocie zagranicznym do warunków
podmiotu Grantobiorcy i jego wdrożenie do praktyki Grantobiorcy lub wypracowanie - na bazie
rozwiązania funkcjonującego w podmiocie zagranicznym - nowego rozwiązania i jego wdrożenie do
praktyki Grantobiorcy.

O grant mogą ubiegać się podmioty, które spełniają łącznie następujące warunki:

Posiadają podpisaną umowę o dofinansowanie projektu rozszerzanego o komponent
ponadnarodowy w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, EFS+.
Projekt ten musi wpisywać się w jeden z obszarów tematycznych: rynek pracy, edukacja,
włączenie i integracja społeczna, ochrona zdrowia (zgodność z celami szczegółowymi
EFS+.CP4.A-L).
Należą do katalogu podmiotów kwalifikujących się do otrzymania wsparcia zgodnie ze
Szczegółowym Opisem Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego
(SZOP FERS 2021-2027) dla Działania 01.01 Współpraca ponadnarodowa Priorytetu I.
Posiadają pozytywną opinię regionalnej Instytucji Pośredniczącej (IP) będącej stroną umowy o
dofinansowanie projektu, co do zasadności rozszerzenia projektu o komponent ponadnarodowy.
Nie są wykluczone z możliwości otrzymania dofinansowania.

Podmioty, które zakończyły realizację projektu rozszerzanego o komponent ponadnarodowy, nie mogą
ubiegać się o grant.

Wysokość grantu na realizację przedsięwzięcia wynosi od 50 000 zł. do 200 000 zł.

Środki z grantu można przeznaczyć na koszty bezpośrednio związane z działaniami w ramach



przedsięwzięcia grantowego, w tym m.in. na:

Sfinansowanie kosztów dotyczących nawiązania przez Wnioskodawcę współpracy z podmiotem
zagranicznym.
Koszty wizyt studyjnych, takie jak transport, wyżywienie, zakwaterowanie, ubezpieczenie.
Koszty związane z przygotowaniem, wypracowaniem, adaptacją i transferem nowego
rozwiązania oraz jego wdrożeniem do praktyki Grantobiorcy.

W ramach konkursu grantowego Wnioskodawca może złożyć wyłącznie jeden wniosek grantowy na
dany projekt. Wnioskodawca może wnioskować o więcej niż jeden grant pod warunkiem, że każdy z
wniosków grantowych dotyczy innego projektu realizowanego w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla małopolski FEM 2021-2027 oraz celem rozszerzenia tych projektów są różne - pod
względem przedmiotowym, merytorycznym i jakościowym - nowe rozwiązania wypracowane we
współpracy z podmiotem zagranicznym/podmiotami zagranicznymi.

Okres realizacji przedsięwzięcia grantowego wynosi od 3 do 12 miesięcy, przy warunku, że
przedsięwzięcie grantowe nie może zakończyć się później niż do 31 lipca 2028 roku. Okres realizacji
przedsięwzięcia grantowego musi zawierać się w okresie realizacji projektu rozszerzanego o
komponent ponadnarodowy Grantobiorcy, co oznacza, że okres realizacji przedsięwzięcia grantowego
nie może być dłuższy niż okres realizacji projektu rozszerzanego.

Grantobiorca, po zakończeniu realizacji umowy o powierzenie grantu, jest zobowiązany do utrzymania
trwałości rezultatów przedsięwzięcia grantowego. Trwałość rezultatów dotyczy głównych produktów
oraz rezultatów wytworzonych w ramach umowy o powierzenie grantu i jest rozumiana jako
zapewnienie ciągłości stosowania wypracowanego rozwiązania w praktyce Grantobiorcy oraz
utrzymanie jego dostępności dla grupy docelowej i/lub innych użytkowników. Okres trwałości wynosi 2
lata i jest liczony od daty zatwierdzenia przez Grantodawcę sprawozdania końcowego.

Termin naboru wniosków dla województwa małopolskiego wyznaczono od 10 lipca 2026 r. do 10
sierpnia 2026, do godz. 15:00.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem:
https://granty.fundacjamis.org.pl/dokumentacja/
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